MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCAIS SOCIAIS E HUMANAS

COMISSÃO SETORIAL DE AVALIAÇÃO

RESULTADO FINAL DO EDITAL 02/2019

Programa de auxílio à participação em eventos nacionais

A Comissão Setorial de Avaliação – CSA do Centro de Ciências Sociais e Humanas –

CCSH torna público o resultado final do edital 02/2019.

Deferidos:

Departamento  Professor(a)

Ciências Contábeis Cristiane Krüger

Serviço Social Fernanda Nunes da Rosa Mangini

Ciências Contábeis Luiz Henrique Figueira Marquezan

Ciências Contábeis Marivane Vestena Rossato

Direito Maria Cristina D’ornellas

Documentação Fernanda Kieling Pedrazzi

Ciências Contábeis Vinícius Costa da Silva Zonatto

História Francisco de Paula Sousa de Mendonça Junior

Administração Marta Olivia Rovedder de Oliveira

A CSA entrará em contato com os contemplados para informar os procedimentos sobre a

execução dos projetos somente após a disponibilidade dos recursos orçamentários.

Santa Maria, 24 de maio de 2019

Comissão Setorial de Avaliação do CCSH